
ZARZĄDZENIE NR 320/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie sprawie przyjęcia do użytku służbowego cennika na sprzedaż drewna 
z lasów i terenów zieleni Gminy Walim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do użytku służbowego cennik detaliczny (netto) na sprzedaż drewna z lasów 
i terenów zieleni Gminy Walim cena "loco las bez pozyskania i zrywki". 

§ 2. Cennik stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: ED8F8EBC-D98F-42B6-A93B-D82F9CE741FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze Zarządzenie wprowadza zmiany do cennika na sprzedaż drewna z lasów i terenów 
zieleni Gminy Walim wprowadzonego Zarządzeniem Wójta Gminy Walim nr 60/2011 z dnia 
12 lipca 2011 r. 

Stawki cen zostały ustalone na podstawie średnich stawek cen stosowanych przez Nadleśnictwo 
Wałbrzych i Świdnica. 

Sporządziła Adriana Zgadło – Cioruń 

Otrzymują: 

1. Referat Finansowy 

2. Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

3. Referat Organizacyjny

Id: ED8F8EBC-D98F-42B6-A93B-D82F9CE741FF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
CENNIK NA SPRZEDAś DREWNA (załącznik do zarz ądzenia Wójta Gminy Walim nr 319/2013 z dnia 28 list opada 2013 r. ) 

(ceny netto WAO, WBO, WCO, WD, S10, S2a, S2b-VAT 23 %, S4,M2-VAT 8%) 
 
Rodzaj drewna                                 

  W A O  W B O  W C O W D  S 10 S 2a S 2b S 4 M2 
  2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3           

jodła, świerk, daglezja 410  520  290 340 385 220 278 329 147 176 220 120 140 165     

pozostałe iglaste 360  460  250 300 340 182 220 275 115 135 160 110 120 150     

wszystkie iglaste                             45   

dąb, dąb czerwony 935 1200 360 650 980 245 410 590 90 227 360           

jesion  650 885 384 480 600 224 315 400 120 175 235           

buk 330 450 118 180 275 80 120 185 65 80 105           

brzoza 205 265 117 150 180 80 100 125 60 75 90           

olcha 306 365 140 190 250 105 130 170 78 100 120           

klon jawor 380 515 150 240 330 87 146 220 44 85 125           

klon zwyczajny 240 280 90 120 160 60 95 120 40 70 90           

lipa 275 350 125 190 235 95 125 165 75 100 125           

pozostałe liściaste 570 635 400 439 500 135 235 310 46 95 165           

liściaste twarde                         80 100 85   

liściaste miękkie                         70 80 75   

iglaste                               35 

liściaste                               70 
 

Id: ED8F8EBC-D98F-42B6-A93B-D82F9CE741FF. Podpisany Strona 3




